REPUBLIKA E sHaAQIPERIBE

GIYKATA E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT T§ PERGJITHSHEM LEZHT
Nr. Prot Lezhé, mé 22.09.2023

Lénda: Njoftim mbi rezultatet e verifikimin paraprak pér I8vizje paralele.

KESHILLI I LARTE GJYQESOR |
Adresa; Godina “Poli i Drejtésisé”,

Rr. “Ana Komnena"

Tirané

Né zbatim te nenit 9, t& Vendimit nr.622, daté 1'!:)._12.2{32{1, “Pér lévizjen paralele, ngritjen né
detyré dhe pranimin ng shérbimin civil gquésor’?, né pérfundim t& verifikimit paraprak (&
kandidatéve pér pérmbushjen e kushteve & lévizjes paralele dhe kérkesave t€ vecanta t&
pércaktuara né shpalljen pér konkurrim, ju njoftojmé se;

1-(nj&) pozicion “Shef/e Sektori i Teknologjisé s& Informacionit, Statlstikave dhe
Marrédhénieve me Publikun, Median dhe me Jashte”; Ay
I - (njé) pozicion - “Shef/e Sektori i Protokollit dhe Arkivés”, prané Gjyka
s& Par€ t& Juridiksionit t& Pérgjithshém Lezhg, By ac

Progedura ¢ Iévizjes paralele mbyllet Ppér mungesg
pér konkurimin ﬁépénnjet progedurés sE"ingitj_éﬁfﬁ'
hapur. P
Duke ju falenderuar pér ndihmén dhe mbés



